

حادثه‌ها

دستگیری زنان زور گیر با شلیک پلیس

● **شرق:** اعضای باند زورگیری با شلیک مأموران پلیس دستگیر شدند. از چندی پیش وقوع سرقت‌های مشابه به شیوه زورگیری به پلیس آگاهی تهران اعلام می‌شد. شهروندان در این گزارش‌ها اعلام کردند دو زن با همراهی همدستان مرد از آنها زورگیری کرده‌اند. رسیدگی به این سرقت‌ها در دستور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. سرانجام پس از انجام تحقیقات و بررسی‌های پلیسی، محل تردد این افراد شناسایی و با انجام هماهنگی‌های لازم قرار شد تا اقدامات لازم برای دستگیری این افراد انجام شود که ساعت ۱۰ صبح دیروز مأموران با حضور در محل تردد متهمان با انجام عملیات پلیسی و شلیک گلوله، متهمان را دستگیر و به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. بر اساس اعلام مرکز فرماندهی تهران بزرگ، دو متهم زن که شهروندان در اظهاراتشان اعلام کرده بودند، سه همدست نیز داشتند که در این عملیات دستگیر و به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

کینه‌جویی در اینستاگرام با هویت جعلی

● **شرق:** رئیس پلیس فتای تهران از شناسایی و دستگیری مردی زن‌نما که در محیط اینستاگرام اقدام به توهین می‌کرد، خبر داد. سرهنگ کاظمی در تشریح این خبر گفت: مردی ۲۳ ساله ساکن تهران با مراجعه به پلیس آگاهی کرد فردی در محیط اینستاگرام با آیدی و شماره تلفن شخصی‌اش، اقدام به توهین و فحاشی علیه او کرده است. این مقام انتظامی افزود: با اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا، مأموران برای شناسایی و دستگیری متهم دست‌به‌کار شدند و پس از بررسی‌های به‌عمل‌آمده، با هویت زنی به نام (ش. م) مواجه شدند و در گام بعدی دریافتند که هویت فعلی جعلی بوده و درواقع کاربر و متهم اصلی، مردی به نام (ن.ن)، ۳۲ ساله ساکن تهران است و برای پنهان‌ماندن از دید پلیس با زنجری در پوشش زنانه اقدامات مجرمانه خود را عملی کرده. سرهنگ کاظمی با بیان اینکه انگیزه متهم از این کار اختلافات خانوادگی بوده، ادامه داد: متهم در ابتدا منکر اتهامش شد، اما پس از مواجهه با ادله دیجیتال و اطلاعات پلیس، لب به اعتراف گشود و گفت با آیدی و هویت زنی اقدام به فحاشی و توهین علیه شاکی کردم و با این هویت می‌خواستم پلیس را گمراه کنم، ولی حالا می‌بینم که در برابر قانون قرار گرفته‌ام و از کرده خود پشیمانم.

دستگیری سارقان لوازم داخلی ساندرو

● **شرق:** رئیس کلانتری قلهک از دستگیری سارقان لوازم داخلی ساندرو خبر داد و گفت: متهمان در کلانتری به ۳۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کردند. سرهنگ «محمد قدیمی» گفت: روز شنبه با تماس تلفنی یکی از شهروندان مبنی بر اینکه راننده و دو سرشنین یک دستگاه خودروی سواری پراید سفیدرنگ در حال سرقت لوازم داخلی از یک دستگاه خودروی ساندرو هستند، مأموران کلانتری به نشانی اعلامی اعزام شدند. سارقان که پس از سرقت لوازم داخلی خودرو محل را ترک کرده بودند، شناسایی و مأموران کلانتری پس از مدتی گشت‌زنی‌های همدفند، خودروی سارقان را در حوالی محل سرقت مشاهده کردند. وی تصریح کرد: راننده و سرشنینان خودروی سواری پراید با مشاهده گشت انتظامی کلانتری، خودرو را متوقف و به صورت پیااده از محل متواری می‌شوند. در یک عملیات ضربتی هر سه متهم دستگیر و خودروی آنان بازرسی شد. با کشف لوازم داخل خودروی ساندرو از خودروی متهمان، هر سه به کلانتری منتقل شدند. در تحقیقات پلیسی متهمان به ۳۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.

قاتل پشیمان پای چوبه دار بخشیده شد

● خانواده نیکوکار بافتنی به مناسبت اعیاد شعبانیه و در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان با اعلام گذشت از اجرای حکم قصاص، جوان قاتل را از چوبه دار نجات دادند. خدابخش روح‌الامینی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بافت، اظهار کرد: محکوم یک جوان اهل شهرستان بافت است که در سال ۹۳ و در اثر کنترل‌نکردن خشم آتی و به دلیل مشاجره و اختلاف بر سر محصولات کشاورزی که بین چند نفر از اهالی یکی از دهستان‌های شهرستان بافت اتفاق افتاده بود، با ضربه چاقو اقدام به قتل کرده بود. روح‌الامینی با اشاره به اینکه قاتل بیش از چهار سال در زندان کرمان زندانی بوده است، بیان کرد: با توجه به اظهار پشیمانی محکوم و تأیید حسن خلق و رفتار وی از سوی زندان کرمان و اینکه او توانسته است در مدت حبس، حافظ بخش‌هایی از قرآن کریم شود، زمینه وساطت و تلاش برای ایجاد صلح و سازش و گذشت از قصاص فراهم شد و اولیای دم قاتل را بخشیدند.

شرق: قاتل طلبه همدانی بامداد دیروز در درگیری ۲۰دقیقه‌ای با پلیس کشته شد.

ظهر روز شنبه فردی مسلح با حضور مقابل حوزه علمیه آیت‌الله ملاعلی معصومی‌همدانی به سمت یک روحانی دو گلوله شلیک و بعد از کشتن او فرار کرد. کارآگاهان جنایی بعد از اطلاع از قتل این روحانی ۴۶ساله به نام حجت‌الاسلام «مصطفی قاسمی» وارد عمل شدند و تحقیقاتی را آغاز کردند.

کارآگاهان با حضور در محل حادثه و انجام بررسی‌های اولیه خیلی زود به هویت قاتل پی بردند و خودروی متهم نیز از سوی پلیس شناسایی شد و مالک این وسیله نقلیه که برادر قاتل بود، دستگیر شد. تحقیقات برای دستگیری متهم اصلی در حالی ادامه داشت که او در صفحه اینستاگرامش به ارتکاب این قتل اعتراف کرد. در این میان، کارآگاهان ۱۰ نقطه احتمالی حضور و تردد قاتل را تحت نظارت نامحسوس قرار دادند تا اینکه ساعت ۴:۲۵ صبح دیروز به فردی که در حال تردد در یکی از محله‌های شهر بود، مشکوک شدند و به او دستور ایست دادند. مأموران بلافاصله این فرد را شناسایی کردند و پی بردند او همان قاتل تحت تعقیب است.

متهم که در تنگنا قرار گرفته بود، سلاح کلاشنیکف را که در زیر کاپشن خود مخفی کرده بود، خارج و به سمت مأموران شلیک کرد.

فرد مسلح با حرکت به سمت کوچه پس‌کوچه‌ها و شلیک تیر به



سمت مأموران قصد فرار داشت اما در نهایت با شلیک پلیس کشته شد. سردار بخشعلی کامرانی‌صالح، فرمانده انتظامی استان همدان، با بیان اینکه این درگیری ۲۰ دقیقه طول کشید، اضافه کرد: یکی از سربازان وظیفه از ناحیه کتف و یک درجه‌دار انتظامی همدان از ناحیه

قتل به‌خاطر احوال‌پرسی ساده

انتقال به اداره آگاهی ادعا کرد واردکردن ضربات کار او نبوده. متهم گفت: زمانی که درگیری ما تمام شد، مقتول سوار ماشین شد و رفت و اصلا اتفاق دیگری نیفتاد و من نمی‌دانم او چرا مرده است.
باین‌حال بر اساس مستندات پرونده و سایر مدارک موجود، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در ابتدای جلسه نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و خواستار صدور حکم قانونی شد و گفت: متهم علاوه‌بر اتهام قتل عمدی رامین، شرب خمر نیز انجام داده و همچنین ضربات غیرمؤثر در مرگ نیز بر بدن رامین وارد کرده است که دراین‌باره نیز درخواست رسیدگی دارم. در ادامه، وکیل اولیای‌دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شد.
در ادامه، متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام قتل و واردکردن ضربات متعدد بر بدن

جنایت به‌دلیل اختلاف میلیاردی

در این‌باره برابیم ارسال کرد اما پس از آن دیگر هیچ خبری از او ندارم. کارآگاهان با بررسی اظهارات مسعود و انجام تحقیقات میدانی اطمینان پیدا کردند مرد مفقودشده آخرین بار در بنگاه مسعود در رودهن دیده شده بود. به همین دلیل با هماهنگی بازرس پرونده، مسعود روز دوم اردیبهشت دستگیر و برای تحقیقات پلیسی به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

مسعود همچنان ادعای اولیه خود را تکرار می‌کرد اما سرانجام در روز پنجشنبه گذشته به ارتکاب جنایت به‌دلیل اختلاف میلیاردی بر سر مالکیت یک مجتمع مسکونی در شهر رودهن اعتراف کرد. مسعود در اعترافاش گفت جنایت را با همدستی شاگرد بنگاه به نام رامین (۲۷ساله) انجام داده است.

مسعود در اعترافاش به کارآگاهان گفت: در تماس تلفنی از مقتول خواسته بودم تا برای دیدن و معامله یک مجتمع مسکونی به رودهن بیاید. روز چهارشنبه پس از رسیدن او به بنگاه، بازدید ساختمان، به همراه وی و رامین سوار ماشین شدیم. در مسیر آمیوه مسمومی را که از قبل آماده کرده بودیم، به مقتول تعارف کردیم و او

مأموران قلابی از ۱۰۰ نفر زورگیری کردند

مبلغ را به سرقت بردند. در ادامه شاکی دوم پرونده که مردی ۶۴ ساله است، درباره چگونگی سرقت گفت: یک شب که قصد سفر به شهرستان را داشتم، در یکی از ایستگاه‌های بی‌آرتی منتظر اتوبوس بودم. در آن وقت شب هیچ کسی در ایستگاه نبود، بعد از مدتی دو نفر به سمت من آمدند و با اشاره گفتند زردشان بroom. آنها با نشان‌دادن دستبند خود را مأمور پلیس معرفی کردند و خواستند سوار خودروی آنها شوم. من که کمی تسریده بودم، این‌کار را انجام دادم. زمانی که در خودرو بودم، آنها ساکن من را که فقط البسه داخل آن بود، بازرسی کردند. سپس در بازرسی بدنی کیف پولی که همراه داشتم را پیدا کردند و علاوه بر مبلغ دو میلیون و ۳۰۰ هزارتومانی که به‌صورت نقد و تـراول همراهم بود، چهار کارت بانکی به همراه

پنج‌قاره

کشور آمده بودند، پیدا شده است. نخستین جسد از مقتولان توسط یک گردشگر آلمانی کشف شد. این گردشگر در حال عکس‌برداری از چاه ۱۵۰ متری یک معدن بود که متوجه بقایای جسدی شد که بر اثر بارندگی بیرون آمده بود. آخرین جسد نیز روز پنجشنبه با اعتراف راهنمایی متهم در قعر چاهی در یک میدان در نزدیکی نیکوزیا در قبرس نام برده می‌شود، دستگیر شده و تاکنون به کشتن هفت زن و دختر خارجی اعتراف کرده است. او گفته اجساد قربانیان خود را در دو دریاچه انداخته است. نیروهای تجسس پلیس قبرس روز جمعه گذشته جست‌وجوی خود را در این دو دریاچه در جنوب‌غربی پایتخت، نیکوزیا، برای یافتن اجساد قربانیان دیگر آغاز کردند. به نوشته رسانه‌های قبرس، از زمان آغاز جست‌وجوها، یعنی از حدود دو هفته قبل تاکنون اجساد سه زن فیلیپینی که برای کار خانه‌داری به این

حوادث

مرگ قاتل طلبه همدانی بعد از ۲۰ دقیقه درگیری مسلحانه

با مورد اصابت گلوله قرار گرفتند.

وی اضافه کرد: مصدومان در بیمارستان بعثت شهر همدان بستری شدند که با توجه به سطحی‌بودن جراحات، حال عمومی آنها مطلوب و رو به بهبود است.

فرمانده انتظامی استان همدان اظهار کرد: پس از هلاکت مجرم، مأموران علاوه بر سلاح کلاشنیکف چند خشاب پر از فشنگ از او کشف کردند.

سردار کامرانی‌صالح تأکید کرد: مجرم دارای سوابق کیفری و تحمل سال‌ها زندان بوده و با حجت‌الاسلام «مصطفی قاسمی» در یک محله زندگی می‌کردند بنابراین همچنان پلیس در حال بررسی علت این موضوع است.

فرمانده انتظامی استان همدان درباره انتشار تصاویر همراه با اسلحه قاتل در اینستاگرام تصریح کرد: پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات (فتا) اشراقیت کاملی بر فضای مجازی دارد و متهم پس از ارتکاب جرم و دستگیری همدستانش از سوی پلیس، اقدام به اطلاع‌رسانی از طریق شبکه‌های مجازی و انتشار تصاویر همراه با اسلحه در فضای مجازی کرده بود.

سردار کامرانی‌صالح اضافه کرد: عوامل انتظامی پیش از درگیری با قاتل چهار نفر از همدستان وی را شناسایی و دستگیر کرده و به مراجع قضائی تحویل داده بودند.

قتل به‌خاطر احوال‌پرسی ساده

متهم گفت: او داخل ماشین نشست که برود، من هم جلویش را گرفتم و گفتم باید بمانی تا پلیس بیاید. او قمه را روی صندلی شاگرد گذاشته بود، آن را برداشتم و گفتم باید بمانی. وقتی که ماشین را روشن کرد که برود، قمه را به داخل ماشین پرت کردم که به دیواره داخلی ماشین برخورد کرد. وقتی مقتول از پیش ما رفت، کاملا سالم بود و شاهدان هم می‌توانند این مسئله را تأیید کنند.

در ادامه، متهم از سوی دادگاه با این سؤال مواجه شد که اگر واقعیت را می‌گویی که تو هیچ ضربه‌ای نزده‌ای، پس چه کسی ۲۱ ضربه به مقتول وارد کرده و از ناحیه کتف و پشت چنان مجروحش کرده که منجر به خون‌ریزی شدید و مرگش شده است. متهم گفت: من نمی‌دانم، شاید بعد از اینکه از پیش ما رفت، با فرد دیگری درگیر و او مرتکب قتل شده است، چون مقتول خیلی فرد عصبی‌ای بود. با پایان گفته‌های متهم و وکیل‌مدافع او، هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

جنایت به‌دلیل اختلاف میلیاردی

نیز پس از نوشیدن مقداری از آمیوه بلافاصله بیهوش شد. به سمت آزادراه تهران– پردیس حرکت کردیم و پس از پیداکردن مکانی خلوت در بیابان‌های اطراف، مقتول را با طناب خفه و جنازه‌اش را داخل یک گودال دفن کردیم. پس از ارتکاب جنایت ماشین مقتول را رها کردیم و به همراه رامین به بنگاه برگشتیم.

با توجه به اعتراف صریح مسعود و ارتکاب جنایت با همدستی رامین، متهم دوم نیز دستگیر شد و پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، اظهارات مسعود را تأیید کرد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح متهمان به ارتکاب جنایت و مدفون‌کردن جسد مقتول در منطقه‌ای بیابانی در آزادراه تهران – پردیس، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه متهمان به محل مدفون‌شدن جسد اعزام و جسد مقتول نیز کشف شد. در حال حاضر قرار بازداشت موقت از سوی بازرس پرونده صادر و هر دو متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند.

آنها حین زورگیری از لهجه‌ها و گویش‌های مختلف استفاده می‌کردند تا از سوی شهروندان شناسایی نشوند.

آنها حین زورگیری از لهجه‌ها و گویش‌های مختلف استفاده می‌کردند تا از سوی شهروندان شناسایی نشوند.
همچنین در جریان بررسی‌ها معلوم شد کمترین مبلغ زورگیری متهمان دو میلیون و ۸۰۰ هزار تومان و به‌عمل‌آمده از سوی کارشناسان تومان بوده است.
سرهنگ داوودفر، جانشین رئیس پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر گفت: عکس شخصی روی کارت شناسایی مأموران معتبر نیست و این کارت‌ها باید دارای عکس پرسنلی حاوی درجات مأمور پلیس باشد. ضمن اینکه یک مأمور پلیس به‌هیچ‌عنوان از شهروندان کارت بانکی با رمز آنها را نمی‌خواهد. این خلاف مقررات پلیس است و شهروندان نباید این موضوع را قبول کنند و باید به این نکات توجه ویژه داشته باشند تا در دام سودجویان نیفتند.

سقوط جرتقیل جان ۴نفر گرفتار

● در حادثه سقوط یک دستگاه جرتقیل در آمریکا، دست‌کم چهار نفر کشته شدند. در حادثه‌ای که روز شنبه در شهر سیاتل در ایالت واشنگتن اتفاق افتاد، یک دستگاه جرتقیل روی شش خودرو سقوط کرد که به کشته‌شدن دست‌کم چهار نفر و مصدوم‌شدن چهار نفر دیگر منجر شد.
بنابر اعلام مقامات محلی سیاتل، چهار قربانی این حادثه هنگام حضور نیروهای آتش‌نشان در محل جان خود را از دست دادند. دو نفر از قربانیان از سرشنیان خودروهای آسیب‌دیده بودند.
نیروهای امدادگر اعلام کردند سه نفر از مصدومان این حادثه، از جمله یک مادر و فرزندش به بیمارستان منتقل شده و نفر چهارم به صورت سربایی تحت درمان قرار گرفته است.

رخداد

انهدام باند بزرگ موبایل‌قاپی

● **شرق:** اعضای یک باند حرفه‌ای موبایل‌قاپی با ۱۴۰ شاکی شناسایی و دستگیر شدند. مدتی قبل پرونده‌ای تحت عنوان موبایل‌قاپی‌ی از کلانتری ۱۱۷ جوادیه برای رسیدگی به پایگاه هفتم پلیس آگاهی ارسال شد. مال‌باخته پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: در خیابان فدائیان اسلام در حال صحبت با تلفن همراهم بودم که ناگهان گوشی توسط دو موتورسوار به سرقت رفت. کارآگاهان با توجه به وقوع جرائم مشابه، تحقیقات گسترده‌ای را انجام دادند و موفق به شناسایی فردی به نام جمشید شدند که گوشی مال‌باخته در اختیار او قرار داشت. به‌این‌ترتیب جمشید در مخفیگاه خود، واقع در محدوده هرندی دستگیر شد. جمشید در همان تحقیقات اولیه به مسروقه‌بودن گوشی تلفن همراه اعتراف و عنوان کرد سرقت‌ها را به همراه پنج نفر دیگر از همدستانش انجام داده است. با شناسایی دیگر اعضای گروه و محل تردد آنها در قهوه‌خانه‌ای در محدوده شوش، هر پنج نفر آنها دستگیر شدند. اعضای این گروه در همان تحقیقات اولیه به بیش از صد فقره سرقت گوشی تلفن همراه اعتراف کردند و گفتند در مناطق مرکزی و جنوب شهر تهران اقدام به موبایل‌قاپی می‌کردند و گوشی‌های مسروقه را به شخصی به نام حمید در محدوده بازار مولوی می‌فروختند. کارآگاهان در ادامه موفق به شناسایی بیش از ۱۴۰ نفر از مال‌باختگان شدند و آنها پس از حضور در اداره هجدهم پلیس آگاهی، متهمان را به‌عنوان سارقان گوشی‌های تلفن همراه خود شناختند. در ادامه رسیدگی به پرونده و با بهره‌گیری از اعترافات متهمان مبنی‌بر فروش گوشی‌های مسروقه به حمید، دستگیری او و دستور کار کارآگاهان قرار گرفت تا اینکه این متهم نیز دستگیر شد. در زمان دستگیری حمید ۱۴ دستگاه تلفن همراه مسروقه و همچنین مبلغ ۱۲ میلیون تومان از متهم کشف شد. متهم در زمان دستگیری به مأموران پیشنهاد رشوه داد، اما کارآگاهان ضمن تنظیم صورت‌جلسه‌ای دراین‌باره، متهم را به اداره هجدهم پلیس آگاهی منتقل کردند. حمید در تحقیقات صورت‌گرفته، ضمن اعتراف به خرید گوشی‌های مسروقه از سارقان به بیش از ۲۰۰ فقره خرید اموال مسروقه اعتراف کرد و گفت گوشی‌های مسروقه را به مبلغ بسیار ناچیزی از سارقان خریداری کرده است. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با جرائم سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعترافات صریح متهم به خرید گوشی‌های مسروقه از سارقان شهر تهران، او برای انجام تحقیقات تکمیلی و دستگیری دیگر سارقان و خریداران گوشی‌های تلفن همراه مسروقه در اختیار کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است؛ همچنین سارقان گوشی‌قاپ نیز با قرار قانونی برای شناسایی دیگر شکات و جرائم ارتکابی کماکان در اختیار این اداره قرار دارند.

انتقام‌گیری در فضای مجازی

● رئیس‌پلیس فتای استان کرمانشاه از دستگیری خواهرنشوهری که به قصد زیرسؤال‌بردن شخصیت اجتماعی زن برادر سابق خود، اقدام به توهین، فحاشی و ایجاد مزاحمت علیه وی در شبکه اجتماعی تلگرام کرده بود، خبر داد.

سرهنگ «علی کریمی» گفت: زنی به پلیس مراجعه و اعلام کرد شخصی ناشناس از طریق فضای مجازی ضمن توهین و فحاشی، برای او مزاحمت ایجاد کرده که سبب هتک حیثیت وی بین دوستان و آشنایانش شده است. با توجه به حساسیت، موضوع در دستور کار کارآگاهان این پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با انجام تحقیقات پلیسی و با بررسی‌های به‌عمل‌آمده از سوی کارشناسان این پلیس متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. سیستم‌های رایانه‌ای فرد مظنون به منظور استخراج مستندات فنی جمع‌آوری شد که پس از بررسی مشخص شد عکس و مطالب مذکور از طریق سیستم رایانه‌ای متهم منتشر شده است.

سرهنگ کریمی ادامه داد: متهم که خواهرشوهر سابق شاکی است، در ابتدا منکر هرگونه اتهامی بود ولی در ادامه به جرم خود اعتراف کرد.

رئیس‌پلیس فتای استان کرمانشاه ضمن بیان اینکه بعضی از شهروندان به قصد انتقام و با سوءاستفاده از فضای مجازی قصد آزار و اذیت دیگران را داشته و با انتشار عکس یا درج مطالب خلاف واقع، امنیت این فضا را مخدوش می‌کنند، به عموم مردم هشدار داد: برابرسر ماهه ۱۷ قانون جرائم رایانه‌ای، هرکس به وسیله سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی یا خانوادگی یا اسرار دیگری را بدون رضایت او جز در موارد قانونی منتشرکند یا دسترس دیگران قرار دهد، به نحوی که منجر به ضرر یا عرفاً موجب هتک حیثیت او شود، به حبس از ۹۱ روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج میلیون (۵.۰۰۰.۰۰۰) ریال تا ۴۰ میلیون (۴۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.